
   A- A+ 

O belgelerin hikayesini bir de benden dinleyin

E. Tuğgeneral Ünal Karaosmanoğlu

15 Temmuz 2016’ya giden yolda; 2012 yılındaki Yüksek Askeri Şura (YAŞ) ile birlikte Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK)’nde
liyakat sisteminin bozulduğu terfi ve görevlendirmelerde başka yöntemlerin uygulandığı anlaşılmaktadır.

“CHP’nin, Meclis Darbe Komisyonu’na sunduğu raporda, Genelkurmay Başkanlığı’nda bulunan ve darbe girişiminde
bulunulabileceğini ayrıntısıyla anlatan 14 sayfalık bir bilgi notuna ilişkin Askeri Bilirkişi Heyeti’nin değerlendirmelerine yer
verildi.”([1])

Haberde adı geçen bilgi notunu da kapsayan, esasen 32 sayfalık bir “Bilirkişi Raporu” dur. Bilirkişi Raporu, daha önce
basına kısmen yansımış ve halen dava dosyasında yer aldığından ilgili avukatlar tarafından da kolaylıkla
ulaşılabilmektedir. Bilirkişi Raporunda ilginç tespitler bulunmaktadır. Dönemin yöneticilerinin, askeri hiyerarşiye uymayan
uygulamalarının 15 Temmuz 2016 darbe girişimine adeta yol verdiği görülmektedir.

2013 YAŞ öncesi KKK’lığı mensubu bir Tümgeneral tarafından tüm kuvvetler ile Jandarma Genel Komutanlığını ve GATA’yı
da kapsayan bir mektup, dönemin Genelkurmay Başkanına gönderildiği anlaşılmaktadır. Tümgeneral mektubunda;
kendisinden üst seviyedeki generallerin de yer aldığı isim bazında generallerden, kimlerin kurumdan uzaklaştırılması
gerektiğini, kimlerin terfi ettirilmesi gerektiğini ve kimlerin nerelere atanması gerektiğini yazmaya cüret edebilmiştir. Bu
bağlamda; Tuğgeneral rütbesinde 2008-2013 yılları arasında görev yaptığım Jandarma Genel Komutanlığı ile ilgili
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bölümden bahsetmek istiyorum.

NECDET ÖZEL KENDİSİ Mİ İSTEDİ

Jandarma Genel Komutanlığı mensubu generallerden; içinde benim de yer aldığım 7 generalin ismi yazılarak kurumdan
uzaklaştırılması gerektiği belirtilmektedir. Adı geçen 7 generalden 6’sının aynı dönemde kurumdan uzaklaştırıldığı
görülmektedir.

Bu girişim, TSK’nın hiyerarşisine ve geleneğine aykırıdır. Bu durumda cevaplanması gereken sorular gündeme gelmektedir.

Birincisi; dönemin Genelkurmay Başkanı Necdet Özel, böyle bir çalışmayı kendisi mi istemiştir? Kendisi istemişse hangi özel
veya yapı ilişkilerinden kaynaklı olarak istemiştir?

İkincisi; dönemin Genelkurmay Başkanı kendisi istememişse neden yasal işlem yapmamıştır?

Üçüncüsü; mektupta adı geçen generallerin zaman içerisinde kurumdan uzaklaştırıldığı dikkate alındığında, TSK’nın
hiyerarşisi, geleneği ve yasal süreci dışında yapılar mı etkili olmuştur?

Mektubu yazan KKK‘lığı mensubu Tümgeneralin, 15 Temmuz Darbe girişimi sonrasındaki 2016 YAŞ kararları sonrası
emekliye sevk edilmiş olması, şüpheleri kuvvetlendirmektedir.

RAPORDA NECDET ÖZEL’İN CEVAPLAYAMAYACAĞI SORULAR BULUNMAKTA

2014 yılı Yüksek Askeri Şura sonrasında Genelkurmay Başkanlığına gönderilen 14 sayfalık bilgi notunda; TSK içerisindeki
FETÖ/PDY’nin yapılanmasının anlatıldığı ve listede isimleri bildirilenlerin büyük bir kısmının darbe girişimine katıldıkları
bilinmektedir. Anılan “Bilgi notunu” dönemin Genelkurmay Başkanı 30 Ocak 2015 tarihinde gördüğü ve “Tetkiki ile
araştırma talimatı verdiği halde sonuçlandırılmadığı anlaşılmaktadır.”([2])

Değişik zamanlarda Genelkurmay Başkanlığına intikal eden ihbar mektuplarını yazanların, “Kimliğini tespit etmek” yerine
iddiaların araştırılıp gereğinin yapılması daha doğru olurdu.

Yılmaz Özdil haklı olarak ; “'…Bunlar en başarılı' denilerek terfi ettirilenlerin, general-amiral yapılanların yüzde 70’i FETÖ’cü
çıktı! Özel kurmay başkanıydı. Üç günlük ikbal uğruna dut yemiş bülbül gibiydi.

Şimdi ötüyor.

'Yüreğim yanıyor, milletten özür dilememiz gerekiyor, millet hepimizi affetsin' falan diyor.

Millet affeder mi bilmem ama…

Tarih affetmeyecek Necdet bey.”.([3]) Diyordu.

Necdet Özel,hain darbe girişimi sonrası af talebini TV kanallarından yapmıştı. Hemen sonrası kaleme aldığım ve Odatv’de
yayımlanan yazımda “Cevap veremeyeceği sorular” yöneltmiştim. Yazımda “Hakkımızı helal etmeyeceğimizi” belirtmiştim.
([4])

Yine 15 Temmuz 2016 darbe girişimi sonrası “Bilirkişi Raporunda” 2013 YAŞ süreci öncesi açığa çıkmıştır. Bu süreçte
intikal eden mektubun hangi yapı ve ilişki içerisinde yazıldığı açıklığa kavuşturulmalıdır. “Bilirkişi Raporu”nda Necdet
Özel’in cevaplayamayacağı sorular bulunmaktadır.

Emekli Hâkim Albay Zeki Üçok’un tanık olarak verdiği ifade de paralel yapı elemanlarının listesini verdiği bilinmektedir.([5])
 İfadesinde yer alan isimlerin büyük bir kısmının halen TSK’dan ihraç edilmiş ve bir kısmının tutuklu olmaları yine Üçok’un
ihbar niteliğindeki ifadesinin dikkate alınmadığını göstermektedir.

Emekli Hâkim Albay Zeki Üçok;

“Türk Silahlı Kuvvetlerinde öğrencilik yıllarında cemaat mensubu olmak suçlamasıyla soruşturma açılan generallerin
bulunduğunu,”

“1988 yılında TSK’da yapılan Genel Dil Sınavında çıkan soruların bir bölümünün Çankaya’da bir dershanenin
notebooklarında yer aldığını, o dershaneye giden öğrencilerine verildiğini bunun da 25 puan olduğuna,”… ilişkin açıklamalar
da bulunmuştu.([6])

Üçok tarafından adı verilen şahısların, 15 Temmuz sonrası TSK’dan ihraç edilmiş olmaları ve halen tutuklu olmaları, esasen
Emekli Albay Üçok’un açıklamalarının darbe girişimi öncesi önemli bir ihbar olarak kabul edilmediğini göstermektedir.

Milli İstihbarat Teşkilatının 2015 yılındaki “Araştırma Talebi” konulu 148 personel hakkında yapılan araştırma sonuçları([7])
2015 yılı Yüksek Askeri Şura çalışmaları öncesine rastlamaktadır. Listede FETÖ/PDY mensubu olduğu bildirilen
generallerden görev süresini 3 yılını dolduranlar bulunduğu halde, hiçbirinin emekliye sevk edilmemiş olması, hatta 4 yılını
dolduranlardan bir kısmının terfi ettirilmiş olması manidardır. Terfi ettirilenlerden halen tutuklu olanların bulunması
önceden verilen bilgilerin dikkate alınmadığını göstermektedir.
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Bu durumda Milletimiz ilgilileri nasıl affedebilir?
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